
UCHWAŁA NR XXV/199/2017
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/119/2016 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 6r ust. 3-3d 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 250, 
zm. poz. 1020, 1250 i 1920), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Radomsku uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/119/2016 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

b) selektywnie zebrane:

- papier;

- szkło;

- tworzywa sztuczne;

- metale;

- opakowania wielomateriałowe;

- odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 1736E0F2-13B2-4A27-B91A-6D716AF44505. Podpisany Strona 1




